~~successoris~~  
succentoris de Gzy.A. D. P. I., Ep. 13, 159<sup>v</sup>

<sup>kt</sup>  
Podoscae

Pozash. / (1478)

" -- discr. Petrum ministrum ecclie in P. citawiz  
-- ad instanciam discr. Jeronimi succentoris

de Gry -- " -- Jeronimus proposuit,  
quia sibi dum convenerat eum ad 1 annum in

ADJ Pī, Ep. 13, 1590 succentorem pro 50 gr.

et pro nigine 4 gr. et pro  
8 ternariis pro scriptura et pro scriptura [13] vigiliarum  
4 gr. et grosso psalterii decantato [??] -- . sed quia  
ipse Jeron. recessit ante tempus determinatum, videlicet  
a carnis privio, propter quod secundum <sup>tempori</sup> ratam <sup>reprostit</sup>  
ab eo solucionem. -- "

kū

Pnas /

## Poolosche

(1478)

Nobilis Johannes de Myrzyńsz, Nicolaus de Zbo-  
rze fecerunt relationem, quia constituti coram  
ipsis et nobilibus Paulo Falatha, Jacobo Golathko-  
sky et Johanne et Jacobo ff. suis et honorabili  
Petro plebano in P., Johanne, Nicolao, Bronislaw,  
patronis ecclesie in Gzy, nobiles Paulus de Sulny-  
kowo cum Paulo et Johanne filijs suis, dederunt  
ecclesie in Gzy pro sanctuario certam partem  
terre suarum hereditatum, vulganiter Napraere  
et adiuxerunt ecclesie in Gzy perpetue propter  
habendam sepulturam ecclesiasticam.

A. D. M. C. LXXVIII, Ep. B. 191

kū

pizasn.

Podosche

(1478

In causa honorabilis Alexandri comendari  
in Podosche, idem - - proposuit contra  
noblem Andream de Stryothanky pro  
40 gr. sibi tenetis - -

ADP, Ep. 13, 195

kī

Pras/

Podosche

(1479)

Honestus Mathias cocus de Crebnyewo  
gener domine Crebnyewska constituit hono  
rabilem Johannem canonicum Polth. in  
causa cum discreto Alexandro arendario  
in P.

A. Di. Pt., Ep. 13, 204v

Pnas/

Podosche

(1479)

In causa honorabilis Petri plebani in P.  
 cum honesto Nicolao de Chołkowo, ple-  
 banus proposuit contra laicum ~~quis~~  
 pro 8 gr. sepulture ecclesiastice petens  
 compelli ad solutionem.

A. D. P. I., Ep. 13, 213<sup>v</sup>

419

65

Podosche

(1479)

Nobilis Wladimirus de Brodono re-  
cognovit 1 sexag. debitam honorabilis  
Alexandro arendario in P.

A. D. i. P. i., Ep. 13, 243

Podosche

(1479)

Nobilis Derslans de P. recognovit se  
fore debitum 20 q. honorabili Petro  
de Gzy plebano in P. pro formentis  
apud ipsum emptis.

A. Di. Pt., Ep. 13, 215

Podosche

(1479)

Providus Petrus de Rosan constituit nobi-  
lem Michaelen de Obydzyno in suum  
procuratorem in causa cum nobili  
Denslao de P.

A. Dj. Pl., Ep. 13, 246.

Pras / Podor

[Podossye]

(1779, 1794, 1794)

15 mansi in Wzireno [dist. dist.] cum  
area pene gran. Podosskych

mk. 6, 312

Podosche

(1479)

In causa providi Petri de Rosan cum  
nobili Derslao de P., idem proposuit,  
quia dum sibi vendidit decimam  $2\frac{1}{2}$   
acervum pro 80 gr., quam debuit liberare  
et liberam dare pro eisdem 80 gr. receptis  
et exolutis, petens compelli ad traditionem  
decime et liberationem.

A. D. P., Ep. 13, 249

570

kt

Przas.

Podossye

(1480)

In Czarnostowo honorabilis Stephanus  
de Mnyschewo curatus in P.

constituit suos procuratores: circumspectos  
magistros Petrum Czech, Thomam presbiterum,  
Jacobum de Podskarbyze.

A.Dj.PT., Ep. 13, 275

28

lt.

Podvorsye

Pras

(1481)

Discretus Nicolaus arendarius de

P. fecit relacionem, quia citavit  
magistrum Petrum procuratorem  
nobilis Johannis et Anne de  
Chelechi.

A. Dj. Pi., Ep. II, 13

Podossie 65

Prasau.

70 III 1482.

MRPS IV, nr 6422

Littera de data Varschovic ducta Oculi [70 III 1482] inris non respo-  
sivi Nicola magistra decani Ploc., archid. et officialis Vars., Stephan  
curati in P., Joannis et Stan. germanorum de Mynschewo et Zlotopo-  
biore distt. Zact., ad petitionem Nic. et Hieronimi Colozampury de  
Mynschewo, e libris decanatus Mas. extradantur.

MK 60, 242.

625

Et

Pras/

Podoschye

(1482)

Johannes Szyszka ex officio accusavit contumaciam contra Stephanum [f.] Stanislai de Mnyszewo plebanum in P., quia idem Stephanus ut plebanus ecclesie parochialis in P. <sup>(qui est dignus et non presbiter)</sup> ~~recepit~~ <sup>recepit</sup> in sua possessione ecclesiam parochialem in Stbykowo dioc. Poznaniensis.

~~Et episcopus Ploc. prefatum Stephanum fore expectandum si forte comparuerit.~~

A. Di. Pi., Ep. 10, 261

619

lt

Pnas/

Podosye

(1482)

Magister Johannes Szyszka procurator  
officii contra honorabilem Stephanum  
de Mmyschewo rectorem eccl. parochia-  
lis in P. accusavit contumaciam, quod  
idem Stephanus tenet 2 parochias  
sine licentia.

A. Di. Pt., Ep. 10, 259-260

624

u

Pnas/

Podoschye

(1482)

B?

Honorabilis Johannes rector ecclesie pa-  
rochialis in Granyszko (?) ut executor  
citavit discretos Nicolaum, Martinum,  
Jacobum, presbiteros vicarios in P.;  
et honorabilem Paulum de Chukoro  
canonicum Polth. in causa Stephani  
plebani in P.

A. Di. Pī., Ep. 10, 261

kī

Podosshe (1782)

*Stephanus*  
n. de Mryschewo, curatus in P.  
wolowin.

~~Podosshe~~  
Par. Presz / Podos.

M. K. 9, 143 v.

Paw. Prasnypa/Podov's

Podossye (1782)

Joh. de P., Podossky cap. Mahow. et Roman.

MK. 6, 1c<sup>v</sup>

W

1974

Pras

Podostre

(1482)

In causa discreti Johannis de P. mini-  
stri ecclesie in Grudowsko cum nobi-  
libus Nicolao Mylewsky, Paulo Rzezucha  
de Zarnosze, Dazboqio, Johanne de Ga-  
sono, magr Petrus nomine Johannis de P.  
proposuit, quia una die, dum fuit in  
villa Gasowo ad laboriosum Johannem  
laycum in collatione, extunc ipsi nobiles  
ipsum detinuerunt, ligaverunt manibus vio-  
lentibus et inposuerunt ipsum ibidem ~~in~~

A.Dj.Pi., Ep. 11, 263

1/.

~~eisum~~ ~~in~~ compedatum cathene ~~vinci~~  
~~stare~~ et tenuerunt illum per diem et  
noctem, postea depositum duxerunt in  
Sychem ad prepositum et prepositus  
ipsum inspiratione ipsum capillavit et  
in carceravit, extimans infamiam, corporis  
cruciationem; sanus passionem ad 100

ff.

Nobiles negaverunt narrata.

1973

Pras

Podoszye

(1482)

Venerabilis Nicolaus de Boqlewyore  
Maior prepositus eccl. Ploc. consti-  
tuit venerabilem Thomam de Sokolowo  
canonicum Polth. in suum procura-  
torem in causa cum discreto Jo-  
hanne de P. ministro ecclesie in  
Grudowszko.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 262<sup>v</sup>

1994

Pras

Podosche

(1482)

Discretus Alexius de Czarnostowo fecit  
relationem, quia citavit discretum  
Johannem de P. ad instanciam  
venerabilis Nicolai de Boglevyore  
prepositi Plocensis.

A.D. Pī., Ep. 11, 265

1929

Pras

Podose

Nobilis Johannes Crech de P. <sup>(1482)</sup>  
discreto Gregorio de Mamino <sup>in causa</sup> propo-  
suit, quia sibi vulnerat hominem  
Bartholomeum de Rosan et intulit  
ipsi vulnus <sup>um</sup> ~~cruentum~~ ad caput  
ad effluxum sanguinis, petens  
ipsum condemnari in 3 marc.

A. Di. Pi., Ep. 11, 257<sup>v</sup>

1972

Pras

Podose

(1482)

Discretus Johannes de P. minister ecclesie  
in Gudzowsko constituit magrum Pe-  
trum in suum procuratorem in causa  
cum nobilibus Nicolao de Myleno, Pau-  
lo de Zamoscze et Daczbogio.

A. Di. Pi., Ep. 11, 262<sup>v</sup>

1993

Pras

Podosche

(1482)

In causa Johannis de P. ol. ministri  
ecclesie in Gansoro cum Nicolao  
Mylewsky, officialis prorogavit ter-  
minum partibus ob spem concordie  
pro feria secunda postea sacri ad-  
ventus.

A. D. i. P. T., Ep. 11, 265

1928

Pras

Podossze

(1482)

In causa discreti Gregorii de Mamino  
contra honestos Johannem Tansky  
et Johannem familiarem heredis in P.  
dicti Czech, Gregorius proposuit, quia  
ipsum detinuerunt in epido Rosan  
et percusserunt extimans infamiam et  
percussionem ad 100 fl.

Laici allegaverunt, quod ipsum per-  
cusserunt defendentes.

A.D. D. I., Ep. 11, 257<sup>v</sup>

715

Pras /

Podossye

(1483)  
Nobilis Johannes Czach de P. capitaneus  
Rozanensis et Makoviensis recognovit,  
quia tenetur venerabili Nicolao de  
Boqlevice preposito Ploc. 6 sexaq.

A.D.P., Ep. 10, 294-295

1400

Pras

Podosze

(1484)

Causa. nobilis Johannis de P. procu-  
ratoris de Makowo cum generosis Derlao  
et Stanislao de Boqlewyoze.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 186

Podoschye

Paw. Prasnyja / Podos

(1484)

om Job. de P.  
Mchowyer)

meri:  
Kecirabera

(Cous Albert de

Derrans, Jh., Daabog., Paul.

[datum] Nakow

MK 6,172<sup>v</sup>

1401

Pras

Podosze

(1484)  
Nobilis Johannes de P. procurator  
in Makowo constituit honorabilem  
Thomam Sokolowsky canonicum  
Polth. in suum procuratorem  
in causa cum generoso Derslao  
castellano Gzerwenensi et Stanislao  
germano suo de Boqlewycze.

A.D. 1484, Ep. 11, 186

702

Pras/

Podosze

(1484)

Honeste Katharina Samoz-  
ka, vidua opidana Warsch.  
constituit discretum Alexium  
de Carnostovo in suum pro-  
curatorem in causa cum  
nobili Johanni de P.

A. d. j. Pt., Ep. II, 83<sup>v</sup>

1425

Pras

Podosze

(1484)

Discretus Johannes de Zapaska consti-  
tuit mag. Petrum in suum procura-  
torem in causa cum honesto Stani-  
slao de P.

A. Di. Pi., Ep. 11, 189<sup>v</sup>

835

Pras/

(1484)

Podosze

Generosus Nicolaus de Crasne  
 dapifer Czechoviensis, nobilis  
 Johannes Pyecz-kowsky, venera-  
 bilis et honorabilis mgr Wsebo-  
 rius decanus Michael Stanis-  
 laus, Thomas Sokolowsky, yoha-  
 nnes Lapyezky, arbitri inter  
 discretum Nicolaum de Chelchy  
vicarium in P. ab una et

A. Sj. Pt., Ep. II, 104

nobilem johannem Czech  
de Podosze procuratorem in  
Makowo fecerunt concordiam;  
p̄refatus johannes tene-  
bitur dare et solvere discre-  
to Nicolao occasione percussio-  
nis, de honestacionis 20 flor.  
Ung. puri auri sub pena  
excommunicationis et pena va-  
llata 100 fl. parti tenenti  
concordiam.

Podosche (Podosze) (1484)

Discretus Nicolaus de Chelchi vicarius  
in P. produxit contumaciam contra  
nobilem Johannem heredem in P.  
capitaneum Makoviensem petens ipsum  
admitti et eidem respondere.

Et idem Johannes respondendo confessus  
est ipsum Nicolaum vulnerasse.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 360

682

Podosse

Pras

(1484)

In causa nobilis Rathiborii de Slasz  
cum discreto Jacobo de P., publicata  
Sunt dicta testium.

A. dj. P. I., Ep. II, 80 ✓

843

25

Pros/

Podosche

(1484)

In causa nobilis Johannis de P. heredis et patroni contra honorabilem Stephanum de Mmyschewo plebanum in ibidem, Johannes proposuit, quod idem Stephanus iam existens ab aliquot annis ibi plebanus nullam residentiam circa suam ecclesiam facit, petens ipsum ad residentiam compelli. Episcopus decrevit, ut ipse Johannes

%

A. D. J. P. I., Ep. 10, 337

ponet sufficient<sup>es</sup>~~es~~ fideiussores de securitate  
vite ipsius plebani et ut ipse pleba-  
nus reside~~at~~ et continuam residentiam  
apud ecclesiam faciet.

850

kī

Pras/

Podosche

(1484)  
Petrus episcopus Ploc. discretum Ja-  
cobum Cosozesa vicarium in p. con-  
demnavit in pena 3 marc. pro eo,  
quia anno presenti copularit <sup>pro eo,</sup> ~~centos~~  
homines de parochia prefata.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 340

1376

et

Pras

Podose

(1784)

Discretus Martinus de Swyelyore vicarius  
de P. constituit mgr Petrum in suum  
procuratorem in causa cum nobilibus  
de Chotkoro et Bobino.

A. Di. Pt. 1 Ep. 11, 183

687

kā

Pras

Podosse

(1484)

Discretus Jacobus Koszessa de Φ.  
vicarius submisit se solvere 1 cho-  
rum pise honorabili Sokolowsky  
canonico Polthoviensi.

A. Di. Pi., Ep. 11, 81